Д О Г О В О Роб оказании добровольного пожертвования в МАДОУ№ 179
«____»____________20___г. г.Хабаровск

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г.Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 179 «Андрейка»именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующего ГладковскойСветланы Владимировны, действующего на основании Устава, именуемая вдальнейшем «Администрация», с одной стороны и родитель (законныйпредставитель ребенка) с другой стороны, именуемый в дальнейшем«Жертвователь»_______________________________________________________________________________________________________________________Ф.И. ребенка_______________________________________________________,заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора:

1.1. «Жертвователь» безвозмездно перечисляет средства на расчетный счетДОУ (или передает товар согласно представленным документам по актупередачи) «Учреждению», а «Учреждение» принимает в качестведобровольного пожертвования____________________________________________________________________________________________________________________________________на следующие цели____________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Права и обязанности:

2.1. Названные средства перечисляются на расчетный счет «Учреждения»через банк, (если пожертвования в виде товара или иной натуральной форме,«Жертвователь» предает по акту-передачи приобретённых материальныхценностей»)2.2. «Жертвователь» вправе обусловить использование передаваемогоимущества, в том числен денежные средства, по определенному назначению.2.3. Условие о целевом использовании может быть выражено в общем видебез конкретизации действий.2.4. «Учреждение» обязано направлять добровольные пожертвования нацели, указанные в пункте 1.1.2.5. Информация о целевом использовании добровольных пожертвований

предоставляется ежеквартально.
3. Срок действия договора:

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.3.2. Договор не прекращается после его исполнения, если в договорепрописано не только передача дара, но и надлежащее исполнение порядкаиспользования пожертвования.3.3 Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую силу каждойстороны.3.4. Расторжение договора возможно по соглашению Сторон или поинициативе любой из Сторон, уведомление отправляется в письменном видео своем намерении. Договор считается расторгнутым через 10 дней.

4. Юридический адрес сторон:
«Администрация»муниципальное автономноедошкольное образовательноеучреждение г. Хабаровска«Детский сад комбинированноговида № 179 «Андрейка»680030, г. Хабаровск, ул. Гоголя,4ИНН 2721070720 КПП 272101001УФК по Хабаровскому краю (МАДОУ№ 179 ЛС 3022Ш67530)ЕКС 40102810845370000014р/с 03234643087010002200в ОТДЕЛЕНИИ ХАБАРОВСК БАНКАРОССИИ//УФК по Хабаровскомукраю г. Хабаровскт. факс 32-84-33, т. 21-92-93Заведующий МАДОУ № 179

_______________С.В. Гладковская
«_____»__________ 20__г.

«Родитель»__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____»__________ 20__г.